
 
  

Doplnění zadávací dokumentace, kterou se zaváděl 

dynamický nákupní systém 

„DNS na dodávky IT pro UHK“  

zadávaného v certifikovaném elektronickém nástroji, v souladu s ustanovením §99 

zákona č. 134/2016 Sb., ve znění novel 

 

 

 

Zadavatel reaguje na rozšíření pokrytí svých nově vzniklých potřeb v rámci nákupů IT 
dodávek v  zavedeném DNS na dodávky IT pro UHK. 

Zadavatel tedy rozšiřuje seznam cpv kódů uvedených v Příloze č. 2 ZD pro 

zavedení DNS o další IT komponenty spadající pod CPV 32400000-7 – viz příloha tohoto 
doplnění. 

Zadavatel rozšířením seznamu nemění charakter již zavedeného DNS; doplnění nespadá 
do situace podle §139 odst. 9; netýká se rovněž kategorie kvalifikace, a tedy není po již 
zařazených dodavatelích vyžadována žádná povinnost. 

Aktualizovaná příloha č. 2 je k dispozici na profilu zadavatele v dokumentu „Editovatelné 

přílohy č. 1-4 k ZD po doplnění CPV“. 

 

 

V Hradci Králové dne 18. 04. 2019                        

 

    ……………………………………………… 

 prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D., rektor 

  



 
  

Příloha: 

Seznam doplněných CPV kódů IT komponent, jež jsou obsaženy v DNS na dodávky IT 
pro UHK 

 

32400000-7 Sítě 

32410000-0 Místní sítě 

32411000-7 Token-ring sítě 

32412000-4 Komunikační sítě 

32412100-5 Telekomunikační sítě 

32412110-8 Internetové sítě 

32412120-1 Intranetové sítě 

32413000-1 Integrované sítě 

32413100-2 Síťové routery 

32415000-5 Ethernetové sítě 

32416000-2 ISDN sítě 

32416100-3 ISDX sítě 

32417000-9 Multimediální sítě 

32418000-6 Rozhlasové sítě 

32420000-3 Síťová zařízení 

32421000-0 Síťová kabeláž 

32422000-7 Síťové komponenty 

32423000-4 Síťové rozbočovače 

32424000-1 Síťová infrastruktura 

32425000-8 Síťové operační systémy 

32426000-5 Síťové publikační systémy 

32427000-2 Síťové systém 

32428000-9 Síťové upgrade 

32429000-6 Zařízení pro telefonní sítě 

32430000-6 Dálkové sítě 

32440000-9 Telemetrické a terminálové zařízení 

32441000-6 Telemetrické zařízení 

32441100-7 Telemetrické dohlížecí systémy 

32441200-8 Telemetrické a řídící zařízení 

32441300-9 Telematické systémy 

32442000-3 Terminálové zařízení 

32442100-4 Terminálové desky 

32442200-5 Terminálové krabice 

32442300-6 Terminálové emulátory 

32442400-7 Terminační bloky 

   

 


		2019-04-18T10:25:45+0200
	prof. Ing. Kamil Kuča, Ph.D.




